

## VII Dni Kultury Adwokatury Polskiej w Krakowie



**VII Dni Kultury Adwokatury Polskiej w Krakowie odbędą się 26-29 października. Do udziału w nich zapraszają: Komisja Integracji Środowiskowej, Kultury, Sportu i Turystyki Naczelnej Rady Adwokackiej i Okręgowa Rada Adwokacka w Krakowie.**

W programie Dni Kultury:

26 października br. (czwartek) o godz. 9:00 Międzynarodowa Konferencja Naukowa poświęcona fenomenowi Papieża Franciszka pt. „Media-Kultura-Komunikacja” zorganizowana wspólnie przez Uniwersytet Jagielloński, Uniwersytet Jana Pawła II i Naczelną Radę Adwokacką, w auli Collegium Novum UJ przy ul. Gołębiej 24 w Krakowie. Po konferencji o godz. 18:30 odbędzie się koncert, w najpiękniejszej polskiej średniowiecznej sali - Auli Collegium Maius UJ ( ul. Jagiellońska 15), który poprowadzi adwokat Stanisław Kłys.

[\(zobacz plakat konferencji\)](#)

[\(zobacz szczegółowy program konferencji\)](#)

27 października (piątek ) o godz. 19:30 wystąpi wraz ze swoim zespołem Alosza Awdiejew. Miejsce koncertu - Klub Adwokacki noszącym imię adw. Janiny Ruth Buczyńskiej, której był wielkim miłośnikiem i admiratorem.

Dwa spektakle teatralne:

27 października (piątek) - „Wszystko o mężczyznach” (godz. 17:00 Scena pod Ratuszem Teatru Ludowego, Rynek Główny 1). Spektakl jest kontynuacją sztuki wystawianej w ubiegłym roku „Wszystko o kobietach”

28 października (sobota) - „Zemsta” Aleksandra Fredry w reż. Anny Augustynowicz, w nowej, współczesnej interpretacji (godz. 14:00 Teatr J. Słowackiego, pl. Świętego Ducha 1).

28 października (sobota) o godz. 20:00 „Piwnica pod baranami” - kabaret przygotował nowy program, przygotowany specjalnie dla adwokatów.

W programie Dni Kultury także zwiedzanie starej, żydowskiej dzielnicy Krakowa - Kazimierza Górnego.

27 października - zwiedzanie Kazimierza (około 2 godziny), zbiórka o godz. 11:00 na Placu Wolnica przy Kazimierskim Ratuszu.

28 października - zwiedzanie Muzeum poświęconego pamięci Józefa Czapskiego, znajdującego się przy ul. Piłsudskiego 12, ok 200 metrów od Collegium Novum UJ. Zbiórka o godz. 11:00. Zwiedzanie potrwa około godziny, istnieje możliwość zobaczenia również Muzeum Hutten - Czapskich, które znajduje się w Pałacu bok, czas zwiedzania od 1-3 godz.

29 października (niedziela) o godz. 12:00 uroczystą mszę w intencji Adwokatury Polskiej w kościele dominikanów odprawi profesor o. Jan Andrzej Kłoczowski OP.

Dni Kultury Adwokatury są świętem nas wszystkich - całej Polskiej Adwokatury i niezastąpioną okazją do wymiany myśli, uczuć i poglądów w tym jakże trudnym czasie który przeżywamy.

[\(zobacz plakat z programem Dni\)](#)